
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MILENA FIGUEIREDO SILSA 165198 2017 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 BARBARA DE FREITAS SANTOS 165210 2017 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 YASMIN RODRIGUES SILVA 165207 2016 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 ISABELA NUNES FERNANDES 165209 2016 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 CECÍLIA ROSA GUIMARÃES 165186 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HELENA NASCIMENTO GOMES 165064 2014 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 00:20.60
4 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 00:22.40
5 MARIANA DE ABREU RODRIGUES165204 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA SOARES DOS SANTOS 165216 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 ISABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:25.41
3 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:24.35
4 ALICIA ADRIANO RODRIGUES 160423 2013 NADO LIVRE/MG 00:24.68
5 MARIANA RODRIGUES 164541 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:21.87
2 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:20.71
3 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:18.91
4 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:19.80
5 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:21.28
6 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:23.15

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL BRUNO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 ARTHUR SOARES LEITE 165208 2016 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 SAMUEL HENRIQUE DE FREITAS 165211 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 AUGUSTO CAMARGOS BATISTA 165202 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 00:18.87
4 FELIPE FURBINO 164631 2016 DECK ANGEL/MG 00:27.09
5 CHRISTOPHER VLADMAKER 165203 2016 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 OTAVIO CANDIDO SANTOS 165201 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 165212 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
4 JOAO PEDRO DOS SANTOS 160422 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 00:27.17
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 00:22.33
4 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 00:25.24
5 MIGUEL BATISTA PARAGUAI 165206 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 SOFIA BRITO ANDRADE 160427 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
5 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 ALICE MARIA SOARES 157839 2012 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 99:99.99
4 HELENA PEDROSA SANT ANNA 161466 2012 MAGNUM 99:99.99
5 SOPHIA NAVES FERREIRA 160931 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 LILIANE VILAÇA FIGUEIREDO 164924 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 SOPHIA SILVA ROCHA 165063 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 01:27.75
4 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 99:99.99
5 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 01:39.25
4 ISABELLE CAROLINE SOUZA 164540 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 01:24.81
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 01:20.16
4 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 01:20.86
5 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 01:33.74

100M LIVRE FEM.ª PROVA10 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 ALINE RANDAZZO BARONI 164934 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 LILIANA SOUZA COELHO 164932 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 SOFIA DE MOURA CAMARGOS 164933 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 01:31.63
2 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 01:29.49
3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 01:17.39
4 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 01:28.12

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 01:22.74

100M LIVRE FEM.ª PROVA12 JUVENIL 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 01:41.99
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 01:13.92
4 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 01:36.59
5 ISABELA CRISTINA VIANA 164539 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
6 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUEL CORRêA GUIMARÃES 165185 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 GUILHERME PEDROSA 160935 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 FELIPE RIBAS DINIZ 164926 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA15 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 MIGUEL RESENDE TEIXEIRA 157853 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 01:31.44
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 99:99.99
5 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 160945 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 VICTOR NERY MASCARENHAS 165215 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 01:33.11
3 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 01:25.30
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:30.50
5 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 01:42.22
6 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA17 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DIRLAN REIS JUNIO 165189 2009 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:08.10
4 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 01:25.76
5 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 162652 2007 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 GUILHERME SOUZA SOARES 160907 2007 MAGNUM 99:99.99
4 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.99
6 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 99:99.99
2 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 01:07.67
3 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 01:03.20
4 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:04.30
5 GABRIEL CHRISTIAN 161013 2007 S14 DECK ANGEL/MG 01:18.10

100M LIVRE MASC.ª PROVA19 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 DIOGO FREITAS DE SOUZA 160956 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA20 SENIOR. 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ZURMELY GAMA 156570 2003 NADO LIVRE/MG 00:29.76
4 GUILHERME LUIZ ASSUMPÇÃO 165219 1998 AGUAS AZUIS/MG
4 GUILHERME LUIZ ASSUMPÇÃO 165219 1998 AGUAS AZUIS/MG

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA DE OLIVEIRA FARIA 162575 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 HELENA NASCIMENTO GOMES 165064 2014 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA23 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICIA ADRIANO RODRIGUES 160423 2013 NADO LIVRE/MG 01:01.87
4 MARIANA RODRIGUES 164541 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
5 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA24 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAURA CÂNDIDO SANTOS 165199 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 ALICE MARIA SOARES 157839 2012 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
4 SOPHIA NAVES FERREIRA 160931 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 00:56.21
2 SOFIA BRITO ANDRADE 160427 2012 NADO LIVRE/MG 00:51.83
3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:48.13
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:51.78
5 HELENA PEDROSA SANT ANNA 161466 2012 MAGNUM 00:53.63

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 SOPHIA SILVA ROCHA 165063 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:42.34
4 RAQUEL ROAS OLIVEIRA 160960 2011 MAGNUM 99:99.99
5 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA DE MOURA CAMARGOS 164933 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 00:47.74
4 LILIANA SOUZA COELHO 164932 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:47.16
2 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:44.68
3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 00:39.45
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:42.27
5 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 00:44.70

50M COSTAS FEM.ª PROVA27 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 00:53.05
4 ISABELLE CAROLINE SOUZA 164540 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
5 ANA CLARA CASTRO 165191 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 00:48.81
2 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 00:45.63
3 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 00:42.26
4 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:43.82
5 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:46.78
6 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 00:52.28

50M COSTAS FEM.ª PROVA28 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA ETEVALDES SILVA 165193 2008 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 00:55.94
3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:39.39
4 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:42.53
5 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 160958 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:41.66
4 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 00:43.79

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL BRUNO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 FELIPE FURBINO 164631 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA32 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 01:15.23
4 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 99:99.99
5 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA33 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME PEDROSA 160935 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:50.36
4 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 FERNANDO CAMARGOS 165200 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA34 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL RESENDE TEIXEIRA 157853 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
2 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 160945 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:56.19
3 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 00:43.37
4 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:46.67
5 MATHEUS ALLAN MACIEL 153359 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
6 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 01:01.46
2 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:49.79
3 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 00:49.32
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 00:49.47
5 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 00:51.34

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:15.72
3 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:41.22
4 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:50.94

50M COSTAS MASC.ª PROVA37 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:41.54
4 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:48.36

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME SOUZA SOARES 160907 2007 MAGNUM 00:40.37
2 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 00:35.23
3 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 00:32.10
4 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:33.81
5 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 00:40.07

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 00:38.02

25M PEITO MASC.ª PROVA40 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 00:30.14
4 MIGUEL BRUNO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA41 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA DE ABREU RODRIGUES165204 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 01:06.56
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 ISABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LETICIA SOARES DOS SANTOS 165216 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 ALICIA ADRIANO RODRIGUES 160423 2013 NADO LIVRE/MG 00:57.08
3 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:49.00
4 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:52.05
5 MARIANA RODRIGUES 164541 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
6 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA43 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LILIANE VILAÇA FIGUEIREDO 164924 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 LAURA CÂNDIDO SANTOS 165199 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:03.80
2 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:56.90
3 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:51.02
4 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:56.37
5 ANA CLARA PONTELLO 162951 2012 NADO LIVRE/MG 01:02.10
6 SOPHIA NAVES FERREIRA 160931 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA44 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 SOPHIA SILVA ROCHA 165063 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:49.47
4 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:53.54
5 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA45 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ANA CLARA CASTRO 165191 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99
2 JULIA FIUZZA GALVANI 154892 2010 MAGNUM 00:53.76
3 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 00:52.19
4 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 00:53.33
5 ANA LUIZA MONTEIRO 160403 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA46 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALINE RANDAZZO BARONI 164934 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 ISABELA SUMMER MILAGRES 158848 2009 MAGNUM 00:52.11
4 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:54.13

2 ª SÉRIE

2 SOFIA BICALHO 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:49.39
3 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:49.00
4 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 00:49.10
5 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 00:50.02

50M PEITO FEM.ª PROVA47 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 THAISSA JADIR LOPES 152257 2008 DOM PEDRO II/MG 00:57.59
4 ISABELA CRISTINA VIANA 164539 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 00:54.24
2 NINA SALDANHA CARVALHO 151251 2008 NADO LIVRE/MG 00:46.65
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:43.51
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:44.81
5 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:50.43

50M PEITO MASC.ª PROVA51 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 165212 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 CAIQUE TRIGUEIRO MARQUES 165205 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 JOAO PEDRO DOS SANTOS 160422 2013 NADO LIVRE/MG 01:08.30
4 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 01:20.71
5 MIGUEL BATISTA PARAGUAI 165206 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA52 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 FERNANDO CAMARGOS 165200 2012 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 LUCAS BARACHO SARGES 164929 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 GUILHERME PEDROSA 160935 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 00:48.49
4 IAN COSTA MENDES 160934 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 FELIPE RIBAS DINIZ 164926 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA53 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 MATHEUS ALLAN MACIEL 153359 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
3 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 00:49.81
4 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:57.71
5 MIGUEL RESENDE TEIXEIRA 157853 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
6 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA54 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:52.00
3 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 00:49.58
4 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 00:51.10
5 DAVI ROSA MENDES 158914 2010 DECK ANGEL/MG 01:01.24

50M PEITO MASC.ª PROVA55 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 00:47.17
3 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:44.12
4 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:46.34
5 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:51.41
6 DIRLAN REIS JUNIO 165189 2009 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA56 JUVENIL 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:55.53
2 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:47.54
3 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:41.37
4 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:43.64
5 JÚLIO FERNANDINO DE PINHO 160952 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:54.14
6 GABRIEL CHRISTIAN 161013 2007 S14 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA57 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RENATO DIAS MICHETTE 160315 2005 NADO LIVRE/MG 00:38.62
4 DIOGO FREITAS DE SOUZA 160956 2006 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC (AVULSO)ª PROVA58 SENIOR. 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 GABRIEL ZURMELY GAMA 156570 2003 NADO LIVRE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA60 MIRIM 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA DINIZ NAHAS 160420 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA61 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:31.84
3 MARCELA LIMA 160206 2013 NADO LIVRE/MG 00:24.30
4 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:26.36
5 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA62 PRE-MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR MORAIS DE SOUZA 161612 2015 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
4 FELIPE FURBINO 164631 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA64 MIRIM 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIQUE TRIGUEIRO MARQUES 165205 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 99:99.99
3 JOAO PEDRO DOS SANTOS 160422 2013 NADO LIVRE/MG 00:27.37
4 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 00:32.51
5 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 01:57.27
3 HELENA PEDROSA SANT ANNA 161466 2012 MAGNUM 01:52.13
4 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 01:53.43
5 MARIA CLARA CHEIB 160932 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BÁRBARA ARAúJO SANTOS 164922 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 01:45.28
4 LORENA BATISTA VILELA 160940 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 CATARINA BALSAMÃO AMORIM 164927 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 INFANTIL 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 01:53.72
3 GIOVANA BASTOS 159891 2010 MAGNUM 01:33.48
4 MARIA LUIZA SOUZA 157500 2010 NADO LIVRE/MG 01:47.58
5 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA68 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LILIANA SOUZA COELHO 164932 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 01:37.50
3 ISABELA GUIMARÃES ROCHA 157503 2009 NADO LIVRE/MG 01:32.21
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 01:32.74
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 01:41.98
6 SOFIA DE MOURA CAMARGOS 164933 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA69 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELA SCHMIDT PAULA 153160 2007 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 ISABELA CRISTINA VIANA 164539 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.99
4 MARIA LUIZA NEPOMUCENO 164936 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:39.38
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 01:22.37
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 01:27.99
5 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 01:57.53

100M MEDLEY FEM.ª PROVA70 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA ANDRADE GONÇALVES 160958 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:40.95
3 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:27.26
4 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 01:38.10

100M MEDLEY MASC.ª PROVA71 PETIZ 1 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE RIBAS DINIZ 164926 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 JOAO LODI PALHARES 160936 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 FELIPE NAHAS 160203 2012 NADO LIVRE/MG 01:35.52
4 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 01:42.71
5 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA72 PETIZ 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 MATEUS ALMEIDA FERREIRA 160945 2011 STO AGOSTINHO/MG 02:10.34
3 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 01:43.20
4 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 01:44.19
5 BERNARDO DA SILVA MOTA 164931 2011 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA73 INFANTIL 1 06/05/2023 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI MOREIRA MACHADO 160947 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:53.65
4 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 01:51.66
2 JOÃO EDUARDO FARIA 158522 2010 NADO LIVRE/MG 01:50.00
3 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 01:37.49
4 BERNARDO JADIR FERREIRA 152256 2010 DOM PEDRO II/MG 01:43.21
5 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:50.68

100M MEDLEY MASC.ª PROVA74 INFANTIL 2 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE ROSSI AMARAL 160959 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:39.71
2 PEDRO LUCAS MACEDO 157197 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:34.62
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:19.28
4 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 01:25.93
5 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 01:37.81

100M MEDLEY MASC.ª PROVA75 JUVENIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR RODRIGUES MORAIS 162652 2007 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME SOUZA SOARES 160907 2007 MAGNUM 99:99.99
2 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 01:16.27
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:13.80
4 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 01:14.28
5 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENATO DIAS MICHETTE 160315 2005 NADO LIVRE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 01:22.98
4 DIOGO FREITAS DE SOUZA 160956 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:35.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA77 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 01:29.96
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:32.19

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA79 REV. PETIZ 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:11.54
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:43.50
4 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:52.24
5 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA80 REV. INFANTIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 99:99.99
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:42.64
4 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 03:09.61
5 DOM PEDRO II "B" 120367B 1800 DOM PEDRO II/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA81 REV. JUVENIL/JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 03:03.96
2 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:39.33
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:32.02
4 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:38.51
5 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:47.37

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA82 REV. PETIZ 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 03:22.07
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:38.08
4 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:18.12
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XIV COPA MG NATAÇÃO 2023 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 06/05/2023 à 06/05/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: COL. MAGNUM - BH

06/05/20231Etapa: Data:

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA83 REV. INFANTIL 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:35.02
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:19.55
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:27.18
5 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:48.72

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA84 REV. JUVENIL/JUNIOR 06/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:39.39
2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:15.53
3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:05.40
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:12.72
5 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:27.84
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